

## केन्द्रीय विद्यालय सुकना

जिला - दार्जिलिंग, पश्चिम बंगाल, पिन-734009

शैक्षिक सत्र 2021-22 में संविदात्मक शिक्षक पदों का पैनल बनाने के लिए साक्षात्कार निम्न लिखित सूची के अनुसार किया जाएगा: दिनांक - 22-10-2021 (शुक्रवार) स्नातकोत्तर शिक्षक (PGT) PGT (अंग्रेजी, हिन्दी, भौतिक विज्ञान, गणित, रसायन, जीव विज्ञान, कम्प्यूटर विज्ञान, अर्थशास्त्र, भूगोल, इतिहास, राजनीति विज्ञान एवं कम्प्यूटर प्रशिक्षक), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (TGT) PGT (अंग्रेजी, हिन्दी, विज्ञान, गणित, संस्कृत, सामाजिक विज्ञान) ; दिनांक- 23-10-2021 (शनिवार), प्राथमिक शिक्षक, डॉक्टर, नर्स, पदामर्शदाता (Counselor) VOCATIONAL Teacher ( नृत्य, खेलकूद, योग, और आर्ट एवं क्राफ्ट), विस्तृत जानकारी और बायो-डाटा प्रारूप के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट [WWW.SUKNA.KVS.AC.IN](http://WWW.SUKNA.KVS.AC.IN) पर जाएं। आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 19.10.2021 (14:10 बजे तक)।

प्राचार्य

के.वि.सुकना

दूरभाष - 0353-2573375

## KENDRIYA VIDYALAYA SUKNA

DT: DARJEELING (W.B.), PIN – 734009

Required part time teachers purely on contractual basis for preparing panel for the session 2021-22 for various posts of **P.G.T.s** (English, Hindi, Physics, Mathematics, Chemistry, Biology, Computer Science, Economics, Geography, History & Political Science), **T.G.T.s** (English, Hindi, Science, Maths, Social Science and Computer Instructor). For these posts the interview will be conducted on **22.10.2021.** **PRTs, Vocational Coaches** (Dance, PRT Music, Games, Yoga and Art & Craft), **Counselor, Doctor & Nurse**. The Interview will be conducted on **23.10.2021** at KV Sukna. Eligible candidates may apply with complete bio-data along with photocopy of testimonials on or before 19.10.2021 (up to 14:10 Hrs) by post or by hand.

For detailed information and **bio-data format** please visit the school web-site <http://sukna.kvs.ac.in>

Principal  
KV Sukna  
Ph. No: 0353-  
2573375